ผิวแอสฟ้ลต์ งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข ๔๒๗!อ ตอน ยึอนัง - คลองชิง ระหว่าง กม.๑๗+๕๐๐ - 

กม.๑๙+๓๕๐ จ.ยะลา ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๑๗,๑๕๐ ตร.ม.) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ 

ห้างหุ้นส่วนจำกัด อาบาดีโยธากิจ (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งส้ิน ๑๐,๕๓๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบล้านห้าแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น 

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงยะลา